國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：林怡君
電話：05-6315113
傳真：05-6315125
電子信箱：conny@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年5月8日
發文字號：虎科大教學字第1131400133號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校113學年度第1學期課程教學大綱審查、填寫及課程欄
位資料等相關注意事項，請各教學單位及任課老師依說明
事項配合辦理，請查照。

說明：
一、配合113學年度第1學期學生第1階段網路初選作業（113年

5月28日「星期二」至113年5月29日「星期三」），113學
年度第1學期教學品保系統『課程教學大綱』填寫時程：
113年5月8日「星期四」至113年5月27日「星期一」。

二、本校113學年度第1學期課程教學大綱需至教學品保系統填
寫路徑-「本校首頁/使用者入口列/教師/教學輔導/新版
教 學 大 綱 登 錄 （ 教 學 品 保 系 統 ） 」 填 寫 網 址 ：
https://tqas.nfu.edu.tw/login(現階段僅供校內IP使
用，若需在校外操作，請使用VPN連線；登入帳密及系統
操作介面問題，請洽電算中心鄭先生-校內分機5064。)

三、113學年度第1學期新版教學大綱（教學品保系統）查詢及
列印，路徑「本校首頁/使用者入口列/在校學生/課務資
訊/新版教學大綱查詢（教學品保系統）」網址：
https://tqas.nfu.edu.tw/course_schedule。

四、課程填寫說明：填寫內容『含1.基本資料2.課程概述3.教
材4.SDG指標 5.核心能力』；（1）「體育」課程-由體育
室填寫，（2）「專題製作」與「校外實習」課程-請課程
代表老師填寫，（3）「社會責任實踐教育」課程-請永續
處在地關懷學習組填寫。

五、113學年度第1學期課程教學大綱內容上網公告前-須經
『系所課程委員會』審查，請於113年5月27日（星期一）
前召開。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：工程學院暨所屬系所、電資學院暨所屬系所、管理學院暨所屬系所、文理學院
暨所屬系所、通識教育中心、語言教學中心、體育室、軍訓室、在地關懷學習
組、進修推廣部

副本：教務處、教學業務組
抄本：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第2頁  (共2頁)